07-300-222K

Sove

Save AS
Grgnnvoldveien 290
3830 Ulefoss - Norway
TIf: +47 35 94 65 65
WWW.S0Ve.No

o o
AVa P AVa Jre AW a“.‘
<2 xo““ <AV o AWwa: o“‘
.‘V.‘ e AV A e AV o P oAV e JreA Ve .“A
.““x.“.‘l “.\ .““ “.‘ “‘.‘. .‘74-\
’ *a““ 0““‘0"“ o“h‘ a"“ o"‘\ 22 \Z5 0"‘ N2
Q A WA S WA = R A R AV AV R AYS R AVA o1
e = AV s e AV A e AW “A‘lo““ .‘Vnr\ e MW .“u ;
.‘v.‘x.‘v‘\ 2% N =%\ G > QG —>€ L AW " il
=0 SR GIIR DIZR FIZR GNZR LR T 326>
*'0- e AV a P AW D AT 5 N7 ““‘l‘“‘\ AW o“ 3
e AVLa" “Ala“n\ .‘V—\t.".\ o“n\l.‘vn\ re MW .“.\ ,
".\““ 3 AV a o AWa AV A P AWl .‘ano‘V. .“A‘ —
- - 2 \ZH c"“ a““lc““ 23 \ZS c“‘ —
‘v.\ ““\ .‘v“ 3 ’—v e e
oo VS .tV- oA N =
2R AN S A A AL 1
Savs «1,".\ “Avayes

sove

Sign.

- L N
AV AV

o —
e AV Jreh e

Produkt nr. / Product no. / Produkt nr.

07-300-222K

Gra

Ord. nr.

Dato.

‘\ f‘

Sove AB

EA Rosengrensgatan 32

421 31 Vastra Frolunda
Phone: +46 (0)31 773 97 00
www.sove.se

25.10.2019




Seve 07-300-222K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 2135x1075x15 Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-222K dimensjon
Gulv 07-300-222 1
2135x1075x15
Gra
AR RRRARRES
R AR AR AR ERERER
RORRRERR
\;\‘;\
Sperrerer gulv 2hull 07-300-230 6
Cc470
E - Sort
¢
l,j
Sperrerer gulv 2 hull cc470 07-300-233 1
2hull ¢c300
E ~ Sort
¢
E{
{/_ 7\ Sekskant M8x55 04-008-055 14
K ‘
\k’ 5
k
N
/,//r\\\ Mgbelknapp M8x11 04-030-011 14
\\ \\; N\
N \
I N’
a‘\ s
/»/"’ ’”\_\ Skive M8 04-050-008 14
i
/ // \)
/ /
( L /// /’/
L o
\ //
\\_, o o




Seve 07-300-222K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 2135x1075x15 Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-222K dimensjon
Avstandsskive Radie 38 04-210-010 14
~ Sikkerhetshette 05-301-044 14
\ 20mm sort for M8
/
Sikkerhetshette kropp 05-301-045 14
2\ \ 32mm sort for M8
> Y /
.y 7 "\(\ Brikke 120 3xM8 04-060-120 14
& Torx M8x25 04-000-025 28
[\ (&%)
‘\\‘ s '\,(
\




Seve 07-300-222K

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet

|
Se pa hovedmontering for posisjon (1] 1 er
Look at main assembly for position ‘ ‘ ‘ 3

Titta pa hovudmontering for position

Se separat delmontering for detaljer W \ ‘ ‘ ‘
See separate assembly for details [ 1| ‘ |
Se separata delmontering for detaljer { ‘ ‘ ‘ ! ;

Part Name Article nr. Qty
Brikke 120 3xM8 04-060-120 | 14
Sperrerer gulv 2 hullcc 470 07-300-230 | 6
Sperrergr gulv 2 hullcc470 Hull BruaCC300 | 07-300-233 | 1
Torx M8x25 04-000-025 | 28

(IR N

Part Name Article nr. | Qty Part Name Article nr. | Qty
Sikkerhetshette kropp 32 svart for M8 | 05-301-045 | 14 Meabelknapp M8x11 04-030-011 | 14
Sikkerhetshette 20mm svart for M8 05-301-044 | 14 Avstandskive Radie 38 04-210-010 | 14
Gulv 2135x1075 07-300-222 | 1 Skive M8 04-050-008 | 14
Sekskant M8x55 04-008-055 | 14 ‘ of | 1 ‘ | B

1 il

[ [l




— 07-300-222K

~
<

|
I 1= D) 04-030-011 i\
= N — =

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet
Z —

05-301-045— =)
04-050-008 <

1 04-008-055

!

¢

!

A1 |
| EETes]




Seve 07-300-222K



Seve 07-300-222K

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 2135x1075x15 Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-222K dimensjon
Gulv 07-300-222 1
2135x1075x15
Gra
AR RRRARRES
R AR AR AR ERERER
RORRRERR
\;\‘;\
Sperrerer gulv 2hull 07-300-230 6
Cc470
E - Sort
¢
l,j
Sperrerer gulv 2 hull cc470 07-300-233 1
2hull ¢c300
E ~ Sort
¢
E{
{/_ 7\ Sekskant M8x55 04-008-055 14
K ‘
\k’ 5
k
N
/,//r\\\ Mgbelknapp M8x11 04-030-011 14
\\ \\; N\
N \
I N’
a‘\ s
/»/"’ ’”\_\ Skive M8 04-050-008 14
i
/ // \)
/ /
( L /// /’/
L o
\ //
\\_, o o




Seve 07-300-222K
Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket for Sign.
Gulv 2135x1075x15 Navn Artnr/ Ant |Lev
07-300-222K dimensjon
Avstandsskive Radie 38 04-210-010 14
~ Sikkerhetshette 05-301-044 14
\ 20mm sort for M8
/
Sikkerhetshette kropp 05-301-045 14
2\ \ 32mm sort for M8
> Y /
.y 7 "\(\ Brikke 120 3xM8 04-060-120 14
& Torx M8x25 04-000-025 28
[\ (&%)
‘\\‘ s '\,(
\




